Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PACAJÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19022018-09-006

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

Às  08:30 do dia 11 de Abril de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se a Pregoeira Srª
Adriana da Silva Cruz e respectivos membros da Equipe de Apoio, os Srs. José Dionízio do Nascimento Junior e
Osmar Menezes de Campos, e a Srª Lenilsa de Souza Lima, nomeados pelo Decreto nº 040/2018, para recebimento e
abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e documentação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA, PARA LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TIPO F4000 OU SIMILAR, MOVIDO A DIESEL,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CARROCERIA ABERTA, DESTINADO AO TRANSPORTE DE MERENDA
ESCOLAR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.. No horário preestabelecido, considerando que não
apareceram interessados em participar do certame regido pelo Edital de Licitação, Referente ao Pregão Pesnecial nº
19022018-09-006, a Comissão de Licitação, Declarou a Licitação DESERTA. Devido à importância da contratação do
objeto pelo Fundo Municipal de Educação, a Pregoeira, no uso de suas atribuições, fará nova publicação com nova
data para o acontecimento do certame. Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata
que vai assinada pelos membros da Comissão presentes. Esta ata terá publicidade Diário Oficial da União, Diário da
Amazônia e no FAMEP, conforme legislação.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO                                                    NOME                                                    ASSINATURA

Pregoeira: Adriana da Silva Cruz                                                               ______________________________

Equipe de Apoio: José Dionízio do Nascimento Junior                                  ______________________________

Equipe de Apoio: Osmar Menezes de Campos                                            ______________________________

Equipe de Apoio: Lenilsa de Souza Lima                                                    ______________________________

AV. J. MIRANDA DOS SANTOS N67 BAIRRO NOVO HORIZONT

		2018-04-20T15:06:34-0300
	ADRIANA DA SILVA CRUZ:96627816253
	Eu sou o autor deste documento